
Pos

A

1

B

1

2

3

C

1

2

3

FL

1

2

3

4

5

6

No.

90

36

44

69

38

39

59

33

55

7

20

48

52

Name

Jose Paulo MADUELL

Nereu REBECCHI

Leandro BECKER

Fernando BROCK

Mauricio/Henrique GOULART

Cleiton KRAUSE

P VARGAS / A BAGGIO

Roberto LACOMBE

Leonardo FLORES

Paulo WEBER

A PEDONI / J FLORES

Cesar VIANNA

Erikson BRUM

Class

A

B

B

B

C

C

C

FL

FL

FL

FL

FL

FL

Laps

9

33

21

19

34

34

33

34

34

34

34

33

17

Total Tm

18:48.074

53:17.208

31:17.431

30:38.217

53:31.088

53:35.101

53:29.629

51:13.683

51:31.695

51:52.442

52:01.322

50:51.439

26:04.968

BAT1

9  [18:48.074]

16  [26:50.251]

3  [4:24.521]

3  [4:41.127]

16  [26:19.169]

16  [26:22.375]

16  [26:52.643]

16  [25:26.944]

16  [25:43.676]

16  [25:56.932]

16  [25:44.063]

16  [26:06.152]

0  []

BAT2

-

17  [26:26.957]

18  [26:52.910]

16  [25:57.090]

18  [27:11.919]

18  [27:12.726]

17  [26:36.986]

18  [25:46.739]

18  [25:48.019]

18  [25:55.510]

18  [26:17.259]

17  [24:45.287]

17  [26:04.968]
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

ENDURANCE RS E COPA CLASSIC GUAPORÉ 1/05
COPA CLASSIC

RESULTADO FINAL COPA CLASSIC

Autódromo de Guaporé 3,080 km


